
          ZARZĄDZENIE Nr RO.120.3.2024  

                          z dnia 24 stycznia 2024 roku 

Burmistrza Siennicy - Kierownika Urzędu Miasta i Gminy Siennica 

 

zmieniające zarządzenie Nr RO.120.27.2020 Wójta Gminy Siennica z  28 grudnia 2020 

roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Siennicy 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz §2 pkt 22) rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, 

nadania niektórym miejscowościom statusu miasta zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz 

gminy (Dz.U. 2023 poz. 1472) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Siennicy wraz z załącznikami, wprowadzonym zarządzeniem Wójta 

Gminy Siennica Nr RO.120.27.2020 z dnia 28 grudnia 2020 r., zmienionego zarządzeniem  

Nr RO.120.18.2022 Wójta Gminy Siennica z dnia 21.11.2022 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

  

1. użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Siennica”, zastępuje się użytymi w         

odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz Siennicy”; 

 

2. użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy”, „Wójt” zastępuje się użytym                        

w odpowiednim przypadku wyrazem  „Burmistrz”; 

 

3. użyte w różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy w Siennicy”, „Urząd Gminy” 

zastępuję się w odpowiednim przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy Siennica”; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                      Burmistrz Siennicy 

/-/Stanisław Duszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. 2023 poz. 1472), z którego wynika, że 

z dniem 1 stycznia 2024 r. miejscowości Siennica nadaje się status miasta, należy dostosować 

odpowiednie nazewnictwo użyte w Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych wraz z załącznikami. 

 

 

Burmistrz Siennicy 

/-/Stanisław Duszczyk 
 


